JKL SOUND

Cenik tisténych spoji na vyhybky:

Univerzalni stary typ
EM 151 stara

EM 151 nova

Deska velka

Dva a pul pasmo
Horni propust 18dB
Dolni propust 12dB

Uvedené ceny jsou s DPH.

140,- K&
130,- K&
145,- K&
150,- K&
185,- K&

75,- K¢

75,- K¢
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